

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

2 - DODATOK č1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Cabov

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.12.2024

IČO:

00332283

IČ DPH:

00

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45929661

IČ DPH:

00

Cena bez DPH

5 937,84

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 937,84

20,00%

1 187,57

Cena s DPH

v EUR

7 125,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

2 - DODATOK č1

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 937,84

HSV - Práce a dodávky HSV

5 937,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 937,84

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

2 - DODATOK č1

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 937,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 937,84

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 937,84

1	K	917831502.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivo	ks	197,000	4,89	963,33
2	M	592170006280	Palisáda PREMAC CITY, rozmer 120x165x600 mm, sivá	ks	198,970	9,22	1 834,50
3	K	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - jednotlivo	ks	178,000	5,47	973,66
4	M	592170006360	Palisáda PREMAC CITY, rozmer 120x165x1000 mm, sivá	ks	179,780	12,05	2 166,35

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/09/26/001
Stavba: Materská škola Cabov - odstavná plocha

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
obec Cabov

Zhotoviteľ:
Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:
Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:
Dátum: 2.12.2024

IČO: 00332283
IČ DPH: 00

IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45929661
IČ DPH: 00

Cena bez DPH			5 937,84
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	5 937,84	1 187,57
Cena s DPH v EUR			7 125,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024/09/26/001

Miesto:

Objednávateľ:obec Cabov

Zhotoviteľ:Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Stavba:Materská škola Cabov - odstavná plocha

Dátum:02.12.2024

Projektant:

Spracovateľ:Bc. Tomáš Il'ko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 937,84	7 125,41
01	SO01 - Odstavná plocha	5 937,84	7 125,41
2	DODATOK č1	5 937,84	7 125,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

02 - Hlavný rozpočet - mínusové položky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Cabov

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.12.2024

IČO:

00332283

IČ DPH:

00

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45929661

IČ DPH:

00

Cena bez DPH

-5 936,72

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

-5 936,72

20,00%

-1 187,34

Cena s DPH

v EUR

-7 124,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

02 - Hlavný rozpočet - mínusové položky

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-5 936,72

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 936,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-5 936,72

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

02 - Hlavný rozpočet - mínusové položky

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 936,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 936,72

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

-5 936,72

1	K	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m2	-9,870	4,71	-46,49
2	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	-9,870	129,00	-1 273,23
3	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	-99,024	25,00	-2 475,60
4	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	-99,024	12,40	-1 227,90
5	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	-0,435	2 100,00	-913,50

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/09/26/001
Stavba: Materská škola Cabov - odstavná plocha

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
obec Cabov

Zhotoviteľ:
Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:
Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:
Dátum: 2.12.2024

IČO: 00332283
IČ DPH: 00

IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45929661
IČ DPH: 00

Cena bez DPH			-5 936,72
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	-5 936,72	-1 187,34
Cena s DPH v EUR			-7 124,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024/09/26/001

Stavba: Materská škola Cabov - odstavná plocha

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ: obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-5 936,72	-7 124,06
01	SO01 - Odstavná plocha	-5 936,72	-7 124,06
02	Hlavný rozpočet - minusové položky	-5 936,72	-7 124,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

03 - Dodatok č.2 - práce navyše

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Cabov

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.12.2024

IČO:

00332283

IČ DPH:

00

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45929661

IČ DPH:

00

Cena bez DPH

3 746,92

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

3 746,92

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

749,38

Cena s DPH

v EUR

4 496,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt: 01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť: 03 - Dodatok č.2 - práce navyiac

Miesto:

Objednávateľ: obec Cabov

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Dátum: 02.12.2024

Projektant:

Spracovateľ: Bc. Tomáš Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 746,92

HSV - Práce a dodávky HSV

3 565,48

1 - Zemné práce

1 141,80

4 - Vodorovné konštrukcie

133,07

5 - Komunikácie

192,13

8 - Rúrové vedenie

647,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 397,70

99 - Presun hmôt HSV

53,73

M - Práce a dodávky M

181,44

23-M - Montáže potrubia

181,44

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

03 - Dodatok č.2 - práce navyše

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Spracovateľ: Bc. Tomáš Il'ko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 746,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 565,48

D 1

Zemné práce

1 141,80

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,000	15,17	424,76
2	K	131201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení nezapažených jám v hornine triedy 3	m3	14,000	1,16	16,24
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	28,000	3,76	105,28
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	28,000	1,10	30,80
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	15,400	15,07	232,08
6	M	583343210	Piesok na obsyp	m3	15,400	21,60	332,64

D 4

Vodorovné konštrukcie

133,07

7	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,260	58,88	133,07
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

192,13

8	K	564751111	Podklad - podkladná nosná vrstva - 11 - 22, 16 - 32, 0 - 32 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	0,750	4,21	3,16
9	K	564851111	Podklad - ochranná vrstva kamenná drť 0 - 32 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	0,750	4,59	3,44
10	K	596911212	Kladenie betónovej dlažby hr.8cm nad 20 m2 do kládacej vrstvy - kamenná drť 4 - 8 mm hr. 40 mm, škárovanie	m2	5,000	13,85	69,25
11	M	5921953100	Betónová dlažba Historik I, II alebo ekvivalent, hrúbky 80 mm farby tmavý oker	m2	5,100	22,80	116,28

D 8

Rúrové vedenie

647,05

12	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	40,000	0,98	39,20
13	M	286140000400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dĺ. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	30,00	150,00
14	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	15,000	6,00	90,00
15	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	16,000	0,98	15,68
16	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dĺ. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	31,00	93,00
17	M	286140000600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	6,25	6,25
18	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	8,000	4,36	34,88
19	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	2,23	17,84
20	K	877266024.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	2,000	4,36	8,72
21	M	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	10,80	21,60
22	K	877275121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 125	ks	3,000	13,00	39,00
23	M	286140000600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	6,25	18,75
24	K	877276048.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	3,000	4,98	14,94
25	M	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	3,73	11,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877315121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150 do betón. potrubia	ks	2,000	14,95	29,90
27	M	286140001000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	28,05	56,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 397,70			
28	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,000	15,70	235,50
29	M	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	15,150	10,54	159,68
30	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	11,000	9,26	101,86
31	M	5922900103	Chodníkový obrubník typové označenie ABO 14-10, rozmerov 250*100*1000 mm PREMAC	ks	11,110	6,00	66,66
32	K	917831607.S	Palisády - oprava - dohodnutá suma	eur	1,000	834,00	834,00
D 99			Presun hmôt HSV	53,73			
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,642	4,25	53,73
D M			Práce a dodávky M	181,44			
D 23-M			Montáže potrubia	181,44			
34	K	230200182.S	Montáž ochrannej rúry D 100 mm s nasunutím a vypenením - plynovod	m	7,000	7,80	54,60
35	M	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	7,000	18,12	126,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

04 - Dodatok č.3 - práce navyiac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Cabov

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Il'ko

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2024

IČO:

00332283

IČ DPH:

00

IČO:

33867551

IČ DPH:

SK1020698096

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45929661

IČ DPH:

00

Cena bez DPH

2 562,01

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 562,01

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
512,40

Cena s DPH

v EUR

3 074,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

04 - Dodatok č.3 - práce navyiac

Miesto:

Dátum: 04.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Spracovateľ: Bc. Tomáš Il'ko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 562,01

HSV - Práce a dodávky HSV

2 330,39

1 - Zemné práce

856,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

553,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

920,88

PSV - Práce a dodávky PSV

71,62

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

71,62

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

160,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt:

01 - SO01 - Odstavná plocha

Časť:

04 - Dodatok č.3 - práce navyiac

Miesto:

Dátum: 04.12.2024

Objednávateľ:

obec Cabov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Spracovateľ:

Bc. Tomáš Ilko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 562,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 330,39

D 1

Zemné práce

856,41

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,800	26,45	47,61
2	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	21,000	3,76	78,96
3	K	181301107.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	48,000	13,02	624,96
4	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	24,000	4,37	104,88

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

553,10

5	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	2,500	122,00	305,00
6	K	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	10,000	20,69	206,90
7	K	311351108.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	10,000	4,12	41,20

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

920,88

8	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	30,000	9,26	277,80
9	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	24,000	19,22	461,28
10	M	5922900103	Chodníkový obrubník typové označenie ABO 14-10, rozmerov 250*100*1000 mm PREMAC	ks	30,300	6,00	181,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

71,62

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

71,62

11	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	2,000	35,81	71,62
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

160,00

12	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava - štrk 2x	eur	1,000	160,00	160,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------